2.3  2  02  02  009  320305016  02,612 464 612 Servicio  de  protecclon  del  recurso  hidrlco 14.863  630,00

TOTAL $  11.818.330.422,11

Fuente   Modulo de  Presupuesto INTEGRAL V6

ARTicuLO  TERCERO:  CONTRACREDITAR  el  presupuesto  de  gastos  de  la  vigencia
2025,   con   un   valor  total   de   OCHOCIENTOS   QUINCE   MILLONES   SETECIENTOS
TREINTA    Y     TRES     MIL    TRESCIENTOS     VEINTICuATRO     PESOS     M/CTE     ($
815.733.324,00),  segdn el  siguiente detalle:

RUBRO
CODRES.

FUENTE NOMBRE CONTRACREDITO

2,3  2  02  02  005  240211416  01.001 348 001 Via  urbana  mejorada 133  233.324,00

2  3  2  02  02  009  4502038.16  05.001 491 001
Servicio  de  prcrmocl6n  de  la  garantia  dederechos

[...]

2.3.2  02.02.008.45990311617  001 409 001 Servicio de  asistencia  tecnica  -hacienda 30.000 000,00

TOT AL $  815.733.324,00

Fuente:  Modulo de Presupuesto INTEGRAL V6

ARTicuLO CUARTO:  ACREDITAR el  presupuesto de gastos de la vigencia 2025,  con
un    valor   total    de    con    un    valor   total    de    OCHOCIENTOS    QUINCE    MILLONES
SETECIENTOS   TREINTA   Y   TRES   MIL   TRESCIENTOS   VEINTICUATRO   PESOS
M/CTE  ($  815.733.324,00),  segdn  el  siguiente detalle:

RUBRO COD  RES. FUENTE NOMBRE CREDITO

2  3.2.02  02.005.4502007.16.04.001 733 001 Salon  Comunal  Construido 133  233.324.00

2.3.2.02  02.008.4599031.16.21.001 413 001
Servicio de asistencla tecnlca -EntesDescentralizados